Ex. l. sequenti.

**C**An valeat licentia data p iudicem alicui q̄ p pria auctoritate ingrediatur possessionem alicu ius: ibi. Pone. Et an stante statuto q̄ turbans aliquem in possessione puniat certa pena habe at locū si quis aliquem turbauerit uigore licen tie inuualide vide in fi.

**Uste possidet. C. op.**

vi. l. meminert. z. l. vlti. C. si per v̄z vl alio modo. So. iuste possidet si actore pretore possidet rite faciendo seruato ordine iuris. non curo recte. i. contra iusticiam partis: z vi de glo. que incipit interposito decreto. **C** Sed contra q̄ videt q̄ recte debeat fieri: vt. l. cū vero .s̄. subuentum. s̄. de fideicō. li. z. l. i. s̄. hec uerba .j. ne uis fiat ei. z. l. magis puto. s̄. pe. s̄. d̄ re. eo. z ad car. l. iij. s̄. puberi. Bicūt quidā q̄ ista glo. dicit male: q̄ ad hoc vt decretum valeat oportz q̄ fiat recte z rite. Contraria loquunt in senten tia. hic in decreto<sup>b</sup>. hoc dicit Guil. de cu. in. l. pe

to. ibi z illa sequitur primo volu. Illa et sequitur Ro. consilio. cccclij. Abb. tamen consilio. xliij. ij. lib. forte inemor dicti bar. dicit q̄ ille con tra que est facta missio potest petere illa reuocari z si missus excipiet de eius cōtumacia ipse replicabit de eius dolo in quo fuit in petendo missio nē vltra debitum allegat ita voluisse Inno. in. c. ij. de dilatio. Et an ob tinēs fm de

nul. s̄. de insti. z iur. dico q̄ qñ nō sit rite non est dubium: sed qñ nō recte: z tunc qñqz deficit de cretum in iusticia respectu petentis: z tūc debet fieri recte: vt. l. cum vero. s̄. subuentum. s̄. de fi deicō. li. Quādoqz deficit iusticia ex parte cōtē ti: vel rei in qua facta est missio: z continet iustici am in se ex parte agentis: z tunc decretum est va liduz z possidet z p̄scribit: vt hic: q̄ ille qui ve re est creditor: tici si mittit in possessionē rerum semp̄onij non debitoris tanq̄ rerum tici: z tūc ualet lz restituat ille semp̄onius: ut. l. a diuo pio .s̄. si super rebus. j. de re iudi. Sed in hoc est ad uertendum: q̄ si quidem contra illum ticiū nō debitorz facta est missio ex primo decreto: z ip se venit ad contradicendum de hac contradicti one recognoscetur summarie: ut. d. s̄. si super re bus. sed post interpositum scōm decretum non audiref nisi ordinarie dato libello: vt. d. l. a diuo .s̄. si post aditum. j. de re iudi. Idē dico in reali. nam ueniens ille extraneus infra annum audie tur ex summaria cognitione post annum plene oblato libello. ar. l. si quis emptor. s̄. sed z si q̄s .C. de p̄scrip. xxx. anno. sed an tūc absens pri uaretur possessione. dicam. j. e. l. peregre. s̄. qui bus. sed pone quod non est interpositum pri mum decretum rite. ego tamen intro possessio nem: quid iuris: z dicit q̄ incidit intrans in con stitutionem. l. meminert. C. vnde vi. licet glo. aliter sentiat z male. sed melius sentit in. l. si q̄s in tantam. ante fi. glo. mag. C. unde vi. Pone q̄ iudex concessit licentiam alicui ut ingrediaf sua auctoritate: an valeat. z glo. ponit hic opi. ad hoc vt ista questio p̄cedat oportet te intel ligere q̄ iudex dedit rite: quia eo casu quo po tuit facere te mitti per nuncium fecit executorez teipsum. Dy. uidetur dicere q̄ non possit fieri: vt. l. non est singulis. j. de regu. iur. Oldr. z Ja. de are. dicit q̄ possit hoc parti demandari: li cet communis modus est per executorem: ut. l. si is cui. s̄. missus. s̄. ut in pos. leg. z hec proban tur per bec iura. C. de pigno. act. l. pignore. z. l. dotis. C. sol. ma. z. C. nemini licere signa impi. rebus quas allegat zc. in rubro z in nigro: z q̄ quis possit esse nuncius in re sua probatur in .l. eum qui. s̄. si epistolam. j. de fur. Non obstat p̄ ma ratio Jo. quia concedo q̄ non demandatur ut transeat iurisditio: ut. l. si is cui. s̄. missus. s̄. ut in pos. lega. sed executio prout est facti bene potest demandari: ut. l. executorem. C. de execu tio. rei iudica. allegat Dy. l. non est singulis. Re spon. q̄ iudex non potest precipere ut pars va dat z ingrediatur per vim si resistat alius ex̄is. secus si simpliciter committatur. Ja. de are. nō tangit hic: sed in. l. i. s̄. nunciatio. s̄. de ope. no. nun. Quero siunt tota die statuta in ciuitate contra ingredientes z turbantes possessiones alienas. quid si quis intrat decreto iudicis licet inualido: an excusetur a pena: z cōmune dictuz aduocato: um est q̄ siue iustis siue iniustis ratio nibus excusatur: ut. l. i. in fi. j. de abigeis. z. l. igi tur. ij. responso. de libe. cau. sed illa. l. de abi. lo quitur quando imponitur pena corporalis. illa .l. igitur loquitur quando expressus dolus req̄ ritur: ut dicam in. l. i. ad. l. corne. de ficca. z d̄ ver bo. signi. l. magna negligentia. z quod ibi no. s̄z quan do statutum simpliciter loquitur puto euz